
Yeni tasarım sıcak satış 102 baş maskesi toptan Çin.

Yüz dağılımına göre 3-b tasarım maskesi, thenose ve ağız ile sürtünme kaçının. Herhangi bir şekil
tasarımı ile burun klip geliştirilmiş maskeleri sızdırmazlık performansı tam bir dizi. Etkili ithal filtre
malzemesi büyük ölçüde koruma etkisini artırır. Partikül solunum koruması için uygun: toz, mineral
tozu, zararlı gazın korunması için kullanılamaz.

Özellikleri:

İnsan vücudu Mühendisliği 3D stereo tasarım
Çok katmanlı Dokumasız Kumaş ve Meltblown, toplam 4 kat
Alüminyum kayış tutma şekli



Uygulanabilir kapsam
  Maskeler, bazı oganik bileşiklerinin kokusunu azaltmak için yağlı olmayan partikülleri korumak için
kullanılabilir.
Sadece zaman içinde bakteri izole etmek için değil, havada toz, pus, ve daha iyi solunum yolu
koruyabilirsiniz, ve yüz cilt.
Non yağlı partiküller: toz (mineral özelliği, metalik toz fiber toz) polen ve Haze, çevre hava kirliliği
ince partikül am 2,5 korumak için kullanabileceğiniz olabilir.
Uygun olamaz:
Solunum cihazı oksijen üretmez, oksijen eksikliği ortamında değil.
Warining:
Bu solunum cihazı belirli partiküllere karşı korunmaya yardımcı olur, yanlışlık hastalık veya ölüme
neden olabilir.



Kullanım adımları
1. Adım: uygun olan doğru solunum cihazı boyutunu seçin.
Adım 2: yüzünüzün üzerinde sizin solunum döngüsü ve fincan üzerinden avuç yerleştirin.
Adım 3: burun ve çene kapsayacak şekilde solunum cihazı konumlandırın.
Adım 4: bir el solunum cihazı tutarak, diğer taraftan baş taç (kulakların üstündeki) üzerine ilk kayışı
yerleştirin, daha sonra boynunun arkasına ikinci kayış yerleştirin.
Adım 5: Iki elin iki parmak kullanarak, burun köprüsü kontur göre metal parça aşağı basın. (asla
metal parça çimdik!)
Adım 6: her iki eliyle solunum üzerinde, etrafında sızıntı kontrol etmek için güçlü nefes.
Adım 7: kaçak saç güçlü nefes sırasında hareket ettiğinde açıktır. Gözlükleri takarken, camların
Fogging sızıntıyı gösterir.
8. Adım: hava sızıntısı belirtilirse, solunum, kayışlar ve burun parçasını tekrar test etmeden önce
ayarlayın.

Solunum cihazını kaldırmak için:
Adım 1: her iki eliyle, yavaşça boynunun etrafında ve başının üzerinde alt kayış kaldırın.
Adım 2: üst kayışı kaldırın. Solunum cihazına dokunmayın.


